РФ

     Администрация сельского

         поселения Падовка

     муниципального района

            Пестравский

      Самарской  области

  446173.ул. Ширшакова,д-87

              Тел. 35-7-47

   Распоряжение  №  5  от 12 .05.2010 года .

« О командировании инспектора ВУС в с. Красноармейское»
1.Командировать инспектора ВУС Внукову Любовь Алексеевну в с.Красноармейское в отделение ВКСО для сверки документов.
Срок командировки два дня.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Падовка                                                            Г.А.Склизков